
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO EN EL COTECCU FACULTAD ESCUELA CELULAR CORREO INSTITUCIONAL CÓDIGO RESOLUCIÓN DECANATO

Quispe Mendoza Roberto Presidente
973838327 rquispe@unitru.edu.pe 4079 146-2022-FAC.CC.EE.

Soledad Janett Mostacero Llerna Secretaria 969000941 smostacero@unitru.edu.pe 3286 146-2022-FAC.CC.EE.

Angela Fremiot Rodríguez Armas Miembro 949938141 arodriguez@unitru.edu.pe 4137 146-2022-FAC.CC.EE.

Antonio Eleodoro Gordillo Vega Miembro 945172979 agordillo@unitru.edu.pe 2988 146-2022-FAC.CC.EE.

Joward Martin Ipanaqué Costilla Miembro 948441546 Joipanaque@unitru.edu.pe 4975 146-2022-FAC.CC.EE.

Jorge Luis Brenis Exebio Miembro 983151388 jbrenis@unitru.edu.pe 51187 146-2022-FAC.CC.EE.

Miguel Angel Limo Vásquez Miembro 949853330 malimov@unitru.edu.pe 6777 146-2022-FAC.CC.EE.

María Isabel Mino Asencio Miembro 949884836 mmino@unitru.edu.pe 51499 146-2022-FAC.CC.EE.

Avarez Baca Jhon Darwing Danilo Egresado 995687948 jalvarezb@unitru.edu.pe _ 146-2022-FAC.CC.EE.

Barreto Baez Evelyn Liliana Agresada 963126696 ebarretob@unitru.edu.pe _ 146-2022-FAC.CC.EE.

Ríos Jara Ada Jamile Alumna 956846437 arios@unitru.edu.pe _ 146-2022-FAC.CC.EE.

Cabrera García Angie Evelin Alumna 960926707 aecabrerag@unitru.edu.pe _ 146-2022-FAC.CC.EE.

Yreno Juan Polo Huacacolqui Egresado 941498875 ypoloh@unitru.edu.pe _ 146-2022-FAC.CC.EE.

CIENCIAS ECONÓMICAS ADMINISTRACIÓN

INTEGRANTES DE LOS COMITÉS TÉCNICOS DE CURRÍCULO UNT

COMITÉ TÉCNICO DE CURRÍCULOS (COTECCUs)
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